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Vereinsmeisterschaft 2014

Fur den Vereinsmeister werden maximal 5 Fische/Fischarten/Jahr gewertet. Die Wertung erfolgt nach Prozent/Summe.

Allgemeinwertung:

Gattinger Andreas
Quehenberger Andi
Gruber Helmut
Appesbacher Peter
Hadlmoser Peter
Hadlmoser Peter j.
Hadlmoser Alina

Simmet Ernst

Unterberger Franz

. Holzmann Andreas

. Huber Peter

. Haslinger Josef

. Hadlmoser Andreas
. Dr. Michael Leifer

. Hinterberger Josef

. Pichlmadller Matthias
. Rettenbacher Heimao

. Steininger Helmut

414,808 %
410,076 %
338,447 %
277,432 %
246,488 %
221,279 %
135,945 %

126,591 %
116,720 %

110,332 %
110,250 %
109.709 %
56,364 %
53,000 %
43,500 %
43,280 %
42,500 %
41,000 %

Punkteschliissel {100%) der einzelnen Fischarten giltig ab dem Jahr 2013

Ab dem Jahr 2012 gelten Mindestmale fiir alle Fischarten die zur Abwaage gebracht werden!
Dies dient vor allem zur Qualitatssteigerung der zu wiegenden Fische und gilt fiir Allgemeinwertung und Jugendwertung!
Eine Anpassung des Berechnungsschliissels ader Anderung bzw. Aufnahme od. Streichung von weiteren Fischarten
kann nur vom Vorstand des Vereines zu Beginn eines jeden Jahres vorgenommen werden.
Jugendwertung: Jahrgang 1999 und jiinger
Fir den Wanderpreis erfolgt die Wertung ebenfalls nach Prozent, unabh&ngig von der Fischart. Das Wereinsmitglied, welches den Fisch
mit der hiéchsten Prozentzahl fangt ist Jahressieger. Beim Wanderpreis wird nur der Erste pramiert !1!
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Prozentschliissel Mindestmal H Mindestmaf Jugendwertung:
Erwachsene Jugendiich 1. Knapp Maximilian 168,998 %

H 70 cm ” keines | 2. Kogl Lukas 40,400 %

| 50 cm I 35 cm | 3. Eisl Lukas 39,273 %
H 50 cm ” 45 cm |
| 60 cm | 35 cn |
[ 2sem | s0om |
H 50 cm || 45 cn |
I 46 cm [ 35 cn |
275k | soam | |
” 5,00 kg H >0 cm ” |
| 1,35kg || 35 cm | 27 cn |
” 7,00 kg H 60 cm 10 cn |
|
|
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